22) PKD-82.99.Z - Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, 

gdzie indziej niesklasyfikowana, 

23) PKD-96.09 Z Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana.” 

Aktualnie obowiązująca treść § 7 ust. 1 Statutu Spółki: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.160.280,00 (jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt) złotych i dzieli się na: 

a. 550.000 (pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 (jeden) 
złoty każda, 

b. 160.280 (sto sześćdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji na okaziciela serii B o wartości 
nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda, 

c. 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda. 

d. 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty 

każda.” 

Nowa treść § 7 ust. 1 Statutu Spółki po wprowadzeniu proponowanych zmian (z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych do Statutu uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 15 lipca 
2009 r., która dotychczas nie zostały zarejestrowane): 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.320.560,00 (dwa miliony trzysta dwadzieścia tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt) złotych dzieli się na: 

a. 11.000.000 (jedenaście milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,05 zł ( pięć 
groszy) każda, 

b. 3.205.600 (trzy miliony dwieście pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,05 
zł ( pięć groszy) każda, 

c. 6.000.000 (sześć milionów) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,05 zł ( pięć groszy) 
każda, 

d. 3.000.000 (trzy miliony) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, 

e. 23.205.600 (dwadzieścia trzy miliony dwieście pięć tysięcy sześćset) akcji na okaziciela serii E o 
wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda. 

Aktualnie obowiązująca treść § 13 Statutu Spółki: 

„1. Członków Zarządu z wyjątkiem Prezesa Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza. 

2. Prawo powoływania i odwoływania Prezesa Zarządu ma akcjonariusz Tomasz Majka.

[...]

22) PKD-82.99.Z - Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, 

gdzie indziej niesklasyfikowana, 

23) PKD-96.09 Z Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana.” 

2. § 7 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.320.560,00 (dwa miliony trzysta dwadzieścia tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt) złotych i dzieli się na: 

a. 11.000.000 (jedenaście milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,05 zł ( pięć 
groszy) każda, 

b. 3.205.600 (trzy miliony dwieście pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,05 
zł ( pięć groszy) każda, 

c. 6.000.000 (sześć milionów) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,05 zł ( pięć groszy) 
każda, 

d. 3.000.000 (trzy miliony) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, 

e. 23.205.600 (dwadzieścia trzy miliony dwieście pięć tysięcy sześćset) akcji na okaziciela serii E o 
wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda. 

3. § 13 Statutu Spółki otrzymuje brzmienie: 

„1. Członków Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza. 

2. Prezes Zarządu oraz Członkowie Zarządu powoływani są na okres wspólnej kadencji, która wynosi 5